
Turnierleitung:

Weber Eva KSV Baltrum

Schiedsgericht:

OS Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold OS

S Tomkowitz Mathias KSV Baltrum S

S Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen S

S Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten ES

Besondere Vorkommnisse: Lars Zornstein (MGC Heven) darf den Ball immer mit dem Schläger hinlegen.

Ingeborg Schmitz (Assindia) Aufgabe in Runde 1 nach Bahn 7 wg. Krankheit

Christin Hecken (Bergisch Land) Aufgabe in Runde 2 nach Bahn 10 wg. Krankheit

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

CGC Grün-Gold Bad Hamm 2 Herren 18

MGC Heven 3 Damen 8

BGSV Aßlar 1987 1 Senioren 1 23

CGC Rauschenberg 3 Seniorinnen 1 6

BGSC Gut Schlag Gladbeck 4 Senioren 2 13

BGV Backumer Tal Herten 1 Seniorinnen 2 1

BGC Pelkum 1997/2014 5 Jugend männlich 1

KSV Baltrum 12 Jugend weiblich 0

1. Essener CGC Blau-Gold 14 Schüler 2

BGV Bergisch Land 1962 / 63 15 Schülerinnen 0

BGSV Castrop 1961 4

MSK Neheim-Hüsten 4

SG Weiterstadt 1886 e.V. 1

1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 1

BGC Assindia Essen 2

GESAMT 72 72

gez.

i.A. Eva Weber

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 2. Kurpark-Cup. 

Wir hoffen, Euch beim nächsten Kurpark-Cup wieder begrüßen zu können.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 18

1 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 38 41 115 5 38,333 4 nach Bahn 2

2 Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 36 41 38 115 5 38,333 6 nach Bahn 2

3 Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 40 41 34 115 7 38,333 3 nach Bahn 1

4 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 38 42 36 116 6 38,667

5 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 43 35 38 116 8 38,667

6 Knoblauch Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck 38155 H 40 36 42 118 6 39,333

7 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 42 39 38 119 4 39,667

8 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 42 41 38 121 4 40,333

9 Blöcker Tim MSK Neheim-Hüsten 37103 H 44 38 39 121 6 40,333

10 Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 66234 H 38 42 42 122 4 40,667

11 Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 40 43 40 123 3 41,000

12 Seifert Stefan BGSC Gut Schlag Gladbeck 66472 H 44 43 36 123 8 41,000

13 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 42 46 35 123 11 41,000

14 Becker Michael SG Weiterstadt 1886 e.V. 37225 H 43 44 41 128 3 42,667

15 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 45 45 132 3 44,000

16 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 41 45 133 6 44,333

17 Urbanski Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 51 45 48 144 6 48,000

18 Stein Bastian CGC Rauschenberg 65923 H 50 46 50 146 4 48,667

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Allgemeine Klasse Damen 8

1 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 45 33 117 12 39,000

2 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 42 41 37 120 5 40,000

3 Schnickmann Stefanie KSV Baltrum 47186 D 45 42 42 129 3 43,000

4 Urbanski Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 44 43 47 134 4 44,667

5 Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 49 46 45 140 4 46,667

6 Mühling Nicole MGC Heven 36168 D 57 57 54 168 3 56,000

7 Wilms Katrin CGC Grün-Gold Bad Hamm 37683 D 69 64 65 198 5 66,000

999 Hecken Christin BGV Bergisch Land 1962 / 63 37775 D 46 87 126 Abbruch
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Senioren I-Einzel 23

1 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 35 36 38 109 3 36,333

2 Feichtinger Heinz BGV Bergisch Land 1962 / 63 47303 Sm 1 34 36 40 110 6 36,667

3 Wierum Lutz BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 Sm 1 33 38 40 111 7 37,000

4 Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 36 39 37 112 3 37,333

5 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 37 37 39 113 2 37,667

6 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 33 45 35 113 12 37,667

7 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 39 39 116 1 38,667

8 Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 38 43 39 120 5 40,000

9 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 43 39 40 122 4 40,667

10 Rehfeld Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 43640 Sm 1 44 40 39 123 5 41,000

11 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 40 43 42 125 3 41,667

12 Wanjek Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck 37030 Sm 1 42 37 46 125 9 41,667

13 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 44 45 37 126 8 42,000

14 Honnacker Ludger 1. Essener CGC Blau-Gold 49860 Sm 1 41 42 44 127 3 42,333

15 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 41 47 40 128 7 42,667

16 Kemsies Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 41862 Sm 1 43 47 38 128 9 42,667

17 Kleyer Michael BGSV Castrop 1961 182 Sm 1 39 43 51 133 12 44,333

18 Mühling Dirk MGC Heven 49369 Sm 1 42 47 48 137 6 45,667

19 Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 42 47 52 141 10 47,000

20 Wruck Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 66408 Sm 1 49 48 45 142 4 47,333

21 Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 47 52 50 149 5 49,66721 Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 47 52 50 149 5 49,667

22 Olböter Michael 1. Essener CGC Blau-Gold 30123 Sm 1 50 57 54 161 7 53,667

23 Hein Karsten BGV Bergisch Land 1962 / 63 29808 Sm 1 59 52 50 161 9 53,667

Seniorinnen I-Einzel 6

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 34 45 37 116 11 38,667

2 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 41 47 50 138 9 46,000

3 Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 46 46 53 145 7 48,333

4 Preuß Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 Sw 1 54 51 43 148 11 49,333

5 Weniger Gottholde BGSV Aßlar 1987 35896 Sw 1 58 61 58 177 3 59,000

999 Schmitz Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 1 101 126 126 Aufgabe
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Senioren II-Einzel 13

1 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 39 41 34 114 7 38,000

2 Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 45 41 35 121 10 40,333

3 Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 38 41 44 123 6 41,000

4 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 46 38 40 124 8 41,333

5 Wolf Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 4835 Sm 2 47 42 40 129 7 43,000

Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 46 39 44 129 7 43,000

7 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 46 41 45 132 5 44,000

8 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 47 48 38 133 10 44,333

9 Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 38 51 46 135 13 45,000

10 Kleyer Erich BGSV Castrop 1961 6025 Sm 2 43 51 44 138 8 46,000

11 Blöcker Harald MSK Neheim-Hüsten 37796 Sm 2 41 43 54 138 13 46,000

12 Zehm Alfred BGC Pelkum 1997/2014 22825 Sm 2 44 48 47 139 4 46,333

13 Wolf Arnold BGC Pelkum 1997/2014 66409 Sm 2 52 55 51 158 4 52,667

Seniorinnen II-Einzel 1

1 Zehm Ingrid BGC Pelkum 1997/2014 66668 Sw 2 65 57 54 176 11 58,667

Jugend männlich-Einzel 1Jugend männlich-Einzel 1

1 Kloidt Pascal 1. Essener CGC Blau-Gold 66560 Jm 43 46 48 137 5 45,667

Schüler 2

1 Seifert Noah BGV Backumer Tal Herten 66364 Schm 43 42 36 121 7 40,333

2 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Schm 43 45 48 136 5 45,333
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Paar-Wertung

Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 37 37 39 113 2 37,667

Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 43 35 38 116 8 38,667

Gesamt 80 72 77 229 8 38,167

Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 34 45 37 116 11 38,667

Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 39 41 34 114 7 38,000

Gesamt 73 86 71 230 15 38,333

Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 35 36 38 109 3 36,333

Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 43 39 40 122 4 40,667

Gesamt 78 75 78 231 3 38,500

Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 42 39 38 119 4 39,667

Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 38 41 115 5 38,333

Gesamt 78 77 79 234 2 39,000

Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 38 41 44 123 6 41,000

Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 36 39 37 112 3 37,333

Gesamt 74 80 81 235 7 39,167

1

2

3

4

5

Gesamt 74 80 81 235 7 39,167

Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 42 41 38 121 4 40,333

Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 39 39 116 1 38,667

Gesamt 80 80 77 237 3 39,500

Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 45 33 117 12 39,000

Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 42 41 37 120 5 40,000

Gesamt 81 86 70 237 16 39,500

Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 33 45 35 113 12 37,667

Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 40 43 42 125 3 41,667

Gesamt 73 88 77 238 15 39,667

Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 44 45 37 126 8 42,000

Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 40 41 34 115 7 38,333

Gesamt 84 86 71 241 15 40,167

Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 66234 H 38 42 42 122 4 40,667

Seifert Noah BGV Backumer Tal Herten 66364 Schm 43 42 36 121 7 40,333

Gesamt 81 84 78 243 6 40,500

Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 45 41 35 121 10 40,333

Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 46 38 40 124 8 41,333

Gesamt 91 79 75 245 16 40,833

Rehfeld Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 43640 Sm 1 44 40 39 123 5 41,000

Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 41 47 40 128 7 42,667

Gesamt 85 87 79 251 8 41,833

6
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 42 46 35 123 11 41,000

Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 46 41 45 132 5 44,000

Gesamt 88 87 80 255 8 #DIV/0!

Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 38 42 36 116 6 38,667

Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 49 46 45 140 4 46,667

Gesamt 87 88 81 256 7 42,667

Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 46 39 44 129 7 43,000

Schnickmann Stefanie KSV Baltrum 47186 D 45 42 42 129 3 43,000

Gesamt 91 81 86 258 10 43,000

Blöcker Tim MSK Neheim-Hüsten 37103 H 44 38 39 121 6 40,333

Blöcker Harald MSK Neheim-Hüsten 37796 Sm 2 41 43 54 138 13 46,000

Gesamt 85 81 93 259 12 43,167

Honnacker Ludger 1. Essener CGC Blau-Gold 49860 Sm 1 41 42 44 127 3 42,333

Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 47 48 38 133 10 44,333

Gesamt 88 90 82 260 8 43,333

Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 45 45 132 3 44,000

Kloidt Pascal 1. Essener CGC Blau-Gold 66560 Jm 43 46 48 137 5 45,667

Gesamt 85 91 93 269 8 44,833

17

18

14

15

16

13

Gesamt 85 91 93 269 8 44,833

Kleyer Erich BGSV Castrop 1961 6025 Sm 2 43 51 44 138 8 46,000

Kleyer Michael BGSV Castrop 1961 182 Sm 1 39 43 51 133 12 44,333

Gesamt 82 94 95 271 13 45,167

Hein Karsten BGV Bergisch Land 1962 / 63 29808 Sm 1 59 52 50 161 9 53,667

Wierum Lutz BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 Sm 1 33 38 40 111 7 37,000

Gesamt 92 90 90 272 2 45,333

Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 40 43 40 123 3 41,000

Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 47 52 50 149 5 49,667

Gesamt 87 95 90 272 8 45,333

Urbanski Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 51 45 48 144 6 48,000

Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 41 45 133 6 44,333

Gesamt 98 86 93 277 12 46,167

Mühling Nicole MGC Heven 36168 D 57 57 54 168 3 56,000

Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 36 41 38 115 5 38,333

Gesamt 93 98 92 283 6 47,167

Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 41 47 50 138 9 46,000

Weniger Gottholde BGSV Aßlar 1987 35896 Sw 1 58 61 58 177 3 59,000

Gesamt 99 108 108 315 9 52,500
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Vierer-Vereinsmannschaften -Übersicht-

1 BGV Bergisch Land 1 148 163 147 458 16 38,167

2 KSV Baltrum 2 152 163 144 459 19 38,250

3 KSV Baltrum 1 157 153 154 464 4 38,667

4 1. Essener CGC Blau-Gold 1 162 159 153 474 9 39,500

5 BGV Bergisch Land 2 158 162 155 475 7 39,583

6 BGSC Gut Schlag Gladbeck 164 158 166 488 8 40,667

7 MSK Neheim-Hüsten 159 161 174 494 15 41,167

8 1. Essener CGC Blau-Gold 2 171 178 164 513 14 42,750

9 BGSV Castrop 1961 173 173 170 516 3 43,000

10 BGV Bergisch Land 3 177 192 193 562 16 46,833

11 BGC Pelkum 1997/2014 192 193 183 568 10 47,333
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

Vierer-Vereinsmannschaften -Details-

1 BGV Bergisch Land 1 148 163 147 458 16 38,167

1 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 42 41 38 121 40,333

2 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 33 45 35 113 37,667

3 Feichtinger Heinz BGV Bergisch Land 1962 / 63 47303 Sm 1 34 36 40 110 36,667

4 Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 40 41 34 115 38,333

5 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 41 47 40 128 42,667

2 KSV Baltrum 2 152 163 144 459 19 38,250

1 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 45 33 117 39,000

2 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 46 41 45 132 44,000

3 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 35 36 38 109 36,333

4 Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 36 41 38 115 38,333

5 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 42 46 35 123 41,000

3 KSV Baltrum 1 157 153 154 464 4 38,667

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 42 41 37 120 40,000

2 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 38 41 115 38,3332 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 38 41 115 38,333

3 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 37 37 39 113 37,667

4 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 42 39 38 119 39,667

5 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 43 39 40 122 40,667

4 1. Essener CGC Blau-Gold 1 162 159 153 474 9 39,500

1 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 38 42 36 116 38,667

2 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 45 45 132 44,000

3 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 43 35 38 116 38,667

4 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 39 41 34 114 38,000

5 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 41 45 133 44,333

5 BGV Bergisch Land 2 158 162 155 475 7 39,583

1 Wierum Lutz BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 Sm 1 33 38 40 111 37,000

2 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 44 45 37 126 42,000

3 Rehfeld Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 43640 Sm 1 44 40 39 123 41,000

4 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 39 39 116 38,667

5 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Schm 43 45 48 136 45,333
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

2. Kurpark-Cup am 23. August 2015

in Hamm

6 BGSC Gut Schlag Gladbeck 164 158 166 488 8 40,667

1 Wanjek Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck 37030 Sm 1 42 37 46 125 41,667

2 Knoblauch Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck 38155 H 40 36 42 118 39,333

3 Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 66234 H 38 42 42 122 40,667

4 Seifert Stefan BGSC Gut Schlag Gladbeck 66472 H 44 43 36 123 41,000

5 M-Ergänzungsspieler X X X 126 126 126 378 126,000

7 MSK Neheim-Hüsten 159 161 174 494 15 41,167

1 Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 38 41 44 123 41,000

2 Blöcker Tim MSK Neheim-Hüsten 37103 H 44 38 39 121 40,333

3 Blöcker Harald MSK Neheim-Hüsten 37796 Sm 2 41 43 54 138 46,000

4 Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 36 39 37 112 37,333

5 M-Ergänzungsspieler X X X 126 126 126 378 126,000

8 1. Essener CGC Blau-Gold 2 171 178 164 513 14 42,750

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 34 45 37 116 38,667

2 Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 49 46 45 140 46,667

3 Urbanski Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 51 45 48 144 48,000

4 Honnacker Ludger 1. Essener CGC Blau-Gold 49860 Sm 1 41 42 44 127 42,333

5 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 47 48 38 133 44,3335 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 47 48 38 133 44,333

9 BGSV Castrop 1961 173 173 170 516 3 43,000

1 Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 45 41 35 121 40,333

2 Kleyer Michael BGSV Castrop 1961 182 Sm 1 39 43 51 133 44,333

3 Kleyer Erich BGSV Castrop 1961 6025 Sm 2 43 51 44 138 46,000

4 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 46 38 40 124 41,333

5 M-Ergänzungsspieler X X X 126 126 126 378 126,000

10 BGV Bergisch Land 3 177 192 193 562 16 46,833

1 Kemsies Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 41862 Sm 1 43 47 38 128 42,667

2 Hecken Christin BGV Bergisch Land 1962 / 63 37775 D 46 87 126 Aufgabe

3 Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 46 46 53 145 48,333

4 Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 42 47 52 141 47,000

5 Hein Karsten BGV Bergisch Land 1962 / 63 29808 Sm 1 59 52 50 161 53,667

11 BGC Pelkum 1997/2014 192 193 183 568 10 47,333

1 Wolf Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 4835 Sm 2 47 42 40 129 43,000

2 Wolf Arnold BGC Pelkum 1997/2014 66409 Sm 2 52 55 51 158 52,667

3 Wruck Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 66408 Sm 1 49 48 45 142 47,333

4 Zehm Alfred BGC Pelkum 1997/2014 22825 Sm 2 44 48 47 139 46,333

5 Zehm Ingrid BGC Pelkum 1997/2014 66668 Sw 2 65 57 54 176 58,667
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